( ~Lo.!all ~')

Hz. Osman zamanında
Zeyd b. Siibi~ başkanlığında kurulan

Mushaf lstinsah Heyeti'nin
kitiibette uyguladığı

usuller hakkında kullanılan bir tabir
(bk. MUSHAF).

L _j

ı
HATTAB

ı

( yıi.:i.ıl )

Ebu Abdiilah Şemsüddin
Muhammed b. Muhammed

.b. Abdirrahman ei-Hattab er-Ruayni
(ö. 954/1547)

Maliki fakihi.
L

18 Ramazan 902 (20 Mayıs 1497) tari
hinde Mekke'de doğdu. Endülüs'ten Mağ
rib'e göç eden bir aileye mensup olan ba
bası Hattab ei-Keb'ir 877'de (1472) Mek
ke'ye yerleşmişti. Hattab Kur'an'ı ezber
ledikten sonra bir ilim adamı olan baba
sından, İzzeddin İbn Fehd, Ahmed b. Mu
sa b.